
 

PORTARIA Nº 27, DE 08 DE AGOSTO DE 2016 
 

 
Altera a Portaria n° 17, de 06 de 
Julho de 2015, que nomeou 

Pregoeiros e Equipe de Apoio para 
atuação nas licitações na 

modalidade “Pregão”, no âmbito do 
Consórcio Intermunicipal Grande 
ABC. 

 
 

LUIS PAULO BRESCIANI, Secretário Executivo do 
Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por lei, em especial pelo Estatuto e Regimento Interno 

vigentes, 
 

 
R E S O L V E: 

 
 
Artigo 1° - Nomear como Pregoeiros Oficiais a 

conduzirem as licitações na modalidade “Pregão”, os empregados abaixo 
relacionados: 

 
Carlos Eduardo Alves da Silva 

Marcos Kenji Higuti 

Wanessa de Paula Isidio da Silva 

 

 
Artigo 2° - Nomear como Equipe de Apoio para 

atuação junto ao Pregoeiro, os empregados abaixo relacionados: 

 

André Vitório Frigato 

Elisângela Silva da Costa 

Alberto Gonçalves de Mello Junior 

Aparecida Martins Moreira 

Elaine Vicente Raia 

Lívia Stefânia Rosseto 

Sandra Teixeira Malvese 

Maria Gracely Batista Marques 

Marta do Nascimento Lima 

Juliana Cavasini da Silva 

Daniel Giatti de Sousa 



Jerônimo de Almeida Neto 

Marcos Kenji Higuti 

 
 

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando as disposições contrárias. 
 

 
 

Publique-se. 

 
 

 
Região do Grande ABC, 08 de Agosto de 2016. 

 

 
 

 
LUIS PAULO BRESCIANI 

Secretário Executivo 


